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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
brygning af øl, herunder arbejdsgang for at hindre
fremmedlegemer fra opskårede sække ved håndtering af
kornsække under påfyldning af malt i kornsnegl. Ingen
anmærkning. Kontrolleret hygiejne under tapning og
emballering, herunder mundtlige procedurer for håndtering af
glasuheld ved flaskespræng. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
at virksomheden anvender fødevaregodkendt
desinfektionsmiddel, samt at anvisning om efterskyl følges.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer for brugen af
cipvæske (syre/base) i produktionen, samt at alt restkemi er
skyllet ud efterfølgende. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: kontrolleret daglig rengøring af bryglokale
og tapperi, herunder vægge, gulve, gæringstanke, mæskekar og
produktionsudstyr i øvrigt. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
følgende lokaler: Bryglokale, tørvarelager, færdigvarelager og
tapperi. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
risikoanalyse og HACCP-plan for procestrinnet: Gæring, lagring
og filtrering, herunder kemisk risikofaktor under rengøring af
tanke og procesudstyr. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret
om muligheden for at tydeliggøre risikofaktorerne: kemiske
risici, mikrobiologiske risici og fysiske risici.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Restprodukter til foder og økologi. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret at virksomhedens
økologiaktiviteter stemmer overens med de
økologicertifikatoplysninger der er registreret hos
Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer, herunder stikprøvekontrol af løbende
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regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og færdigvarer (Økologisk malt Cara Claire
og Økologisk IPA, India Pale Ale), kontrol af periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (Øko Gylden), samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om løsningsforslag til at opdatere punkt om regnskab i virksomhedens
økologiegenkontrolprocedurer.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk malt Cara
Claire), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol samt set dokumentation på
gennemførelse af kontrollen. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om løsningsforslag til at opdatere
virksomhedens skriftlige økologiprocedurer for indhentning af leverandørcertifikater.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for økologisk øl. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om
kravet til at indlede økologiegenkontrolprocedurerne med et indeks. Vejledt konkret om muligheden for at
anvende Økologi vejledningens eksempel på indeks.


